PAGE

Опубликовано в печатном средстве массовой информации «Вестник Нижнеудинского района» от 24.12.2021 № 19

23.12.2021г. № 52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии со статьями 29, 46 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район» Дума муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»

РЕШИЛА:

1. В Положение об Общественной палате муниципального образования «Нижнеудинский район», утвержденное решением Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 27.04.2017г. №18, внести следующие изменения и дополнения:

1) часть 1 статьи 17 изложить в следующей редакции:
«1. Общественная палата утверждает Регламент Общественной палаты, а также изменения в регламент Общественной палаты большинством голосов от установленного числа членов Общественной палаты.»;

в статье 18

а) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2 Пленарные заседания Общественной палаты проводятся не реже двух раз в год.».
б) в части 4 статьи 18 слова «двух третей» заменить словами «пятидесяти процентов».
Мэр муниципального образования

«Нижнеудинский район»
А.А. Крупенев
Председатель Думы

муниципального района

муниципального образования

«Нижнеудинский район»
О.В. Конушкина
PAGE